CÔNG TY CỔ PHẦN XNK

THỦY SẢN NĂM CĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 04/2024/CBTT.CTY
                    Năm căn, ngày 20 tháng 02 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

V/v: Lập danh sách cổ đông có quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2024 của Công ty Cổ phần XNK Thủy sản Năm Căn

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn

- Mã chứng khoán: SNC

- Trụ sở chính: Khu vực 1, Khóm 3, Thị trấn Năm Căn, huyện Năm Căn, tỉnh Cà

Mau.

- Điện thoại: 0290.3877146  Fax: 0290.3877247

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đinh Việt Triều – Phó Tổng giám đốc

Giấy ủy quyền Công bố thông tin số: 01/2015/UQ.CTY ngày 10/09/2015

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm

Căn công bố Nghị quyết số 04/2024/NQ-TSNC-HĐQT ngày 20/02/2024 của Hội

đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn về việc lập danh

sách cổ đông có quyền tham dự họp Đại hội đông thường niên năm 2024, ngày đăng

ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024 của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn là ngày 10/04/2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

20/02/2024 tại đường dẫn https://seanamico.com.vn/codong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

        * Nơi nhận:
         - Trang Thông tin điện tử Cty
         - Lưu HC; TK.HĐQT
         - Lưu CBTT

https://seanamico.com.vn/codong.html

.CTCP XUAT NHAP KHAU
THUY SAN NAM CAN

01/2024lTB.HDQT

CQNG HOA XA H9r CHO NGHIA VIET NAM
DQc l$p - Tq do - H4nh phtic

Ndm Cdn, ngdy 20 thdng 02

THONG BAO

ndm 2021

Vd ngny tlnng kf c,,6i
"i,rg

d6 thuc hiQn quy6n tham dr; D4i hQi tldng c6 d6ng
thulng ni6n nem ZOZ4 cfra -6ng ty c6 phin XuAt nnflp khAu Thfry sin Nim Cin

Kinh gti: - T6ng c6ng ty Luu kf vi Bt trir chri'ng kho6n ViQt Nam

- S& Giao dich Chri'ng khorin Hir NQi

TOn t6 chric ph6t hdnh: C6ng ty C6 phAn xu6t nh{p khdu Thiry sin Ndm Cdn

TOn giao dich: SEANAMICO
Tru sd chinh: Khu vuc 1, Kh6m 3, thi tr6n Nim C[n, huyQn Ndm C[n, tinh Cd Mau

DiQn thoai: (0290) 387'1146 - Fax: (0290) 3877247

Chring t6i th6ng b6o tl6n Tdng c6ng ty Luu kf vir Bir trit chri'ng khofn ViQt Nam

(VSDC) nghy ilSng kf cuiii cing tld lip danh srich nguoi sfi hitu cho chri'ng khoin sau:

T6n chring kho6n : C6 phi5u C6ng ty C6 phAn Xudt dr6p kh6u Thiry sAn Ndm Cdn

Md chring kho6n : SNC

Loai chring kho6n : Cd phit5u ph6 th6ng

MQnh gi6 giao dich : 10.000 d6ng

Sdn giao dich : UPCOM
Ngdy ddng ky cu6i ctng: 1210312024

1. L.f dq vh mgc dich: Tharn dU Dai hQi d6ng c6 cl6ng thudng ni6n ndm 2024 cia
C6ng ty C6 phAn Xudt nhflp khAu Thity sin Ndm CIn

2. NQi dung cg thii:
.

- Tham dg Dpi h6i d6ng co rlong thuong nien ndm 2024 cua C6ng ty C6 phAn XuAt

nhflp khAu Thuy san NIm Cin
- T1i lQ thUc hi6n: 1:1 (0 1 c6 phi6u ph6 th6ng clugc 01 quydn bi0u quy6t)

- Thcri gian thuc hi6n: Dg ki6n ngdy 10104/2024

- Dia di6m thuc hi6n: T4i try so chinh C6ng ty - Khu vgc 1; Kh6m 3, thi trdn NAm

Can, huy6n Ndm Cdn, tinh Cd Mau

- NQi dung hqp: Cong ty thong b6o trong thu moi tham du dai hQi d6n tung co dong

- Dd nghi VSDC lfp vir grli cho C6ng ty chring tdi danh s6ch ngucri s& hfru chring

khoin tai nghy eling kf cu6i cring n6u tr6n viro ilia chi sau:

- Dia chi nhin danh s6ch (bin cring): C6ng ty C6 phAn xu6t nh{p khAu Thuy san

Ndm Cdn

- Dia chi: Khu vgc 1, Kh6m 3, thi tdn Nem Cdn, huyQn Ndm Can, tinh Ci Mau.

- Dia chi email nh6n file dt liQu: oanh@seanamico.com.vn

Chring t6i cam k6t nhfrng th6ng tin vii nguoi s& hfru trong danh s6ch sE tluqc sfr

dgng thing mgc tlich vir tuin thri cic quy tllnh cria VSDC. C6ng ty chring t6i sE hoirn

toirn chfu tr6ch nhiQm trufc phip lu$t n5u c6 vi ph4m.

Nai nhQn:
- Nhu tr6n;
- HDQT, BKS, BDH;
- TCKT, HC.TH;
- Lrru: VT, TK,HDQT.

CTCP.XUATNH4P KITAU
TIIUY SAN NAM CAN

S6: 04 /2024A{Q-TSNC-HEQT

CQNG HOA XA HOI CEO NGIIIA VIST NAM
DQc l{p - Tt3 tlo - H4uh phtic

Ndm Cdn, ngityJa fidng O$xdm 2024

vd vigc chSt danhs6ch
"a

uur*t8Ei?Y^L'fr*, khiu rhiiy sin Nrm crn tI6

thr;c hi6n quy6n tharn dg Dai hQi tl6ng cd cl6ng thud'ng ni0n nim 2024

coNG ry.. ,*rA*1?i?6^1]fi$HIT"o" sAN Nana carv

C[n cf Lu6t Doanh nghiQp s6 senozoput4 rgity 17/06/2020;

Cin ct Ei6u lQ T6 chuc vd Hoat d6ng cira C6ng fy c6 phan Xu6t ntr6p kMu
Thriy sAn Ndm Cdn dugc Dqi hQi d6ng c6 d6ng th6ng qua ngdy 2115/2021;

,i ^.,^ : ,Cin cri Quy ch6 n6i b6 v0 quAn tri Cdng ty ngdy 2115/2021;

Can cf Quy ch5 t6 chuc vd ho4t d6ng cua H6i diing quAn tli C6ng ty ngdy

2t/512021;

Cdn cri Bi6n b6n cuQc hQp HQi ddng quAn tri stl 01 /2024IBB-TSNC-HDQT
ngdy IBl01/2024;

Cdn cli Nghi quy6t cuQc hep HQi ddng quin h'i s6 0i /20244iQ-TSNC-HDQT
ngiry 18/01/2024.

QUYET NGII!:

Diiiu 1. Th6ng qua viQc chtit danli s6ch cti cl6nq CTCP XuAt nh{p khAu Thny
sdn Ndm CEn d6 thr,rc hiQn quydn tharn tlg Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n nim
2024 ctta C6ns ty duoc thyc hiQn vdi nQi dung nhu sau:

- T6n chring kho6n : C5 phii5u CTCP Xudt ilflp kh{u Thfiy sAn Ndm Cdn

- Md chring khorln : SNC

-Lo4i chfng kho6n : C6 phit5uph5 th6ng

- MQnh gi6 giao dich: 10.000 ddng

- San giao dich : UPCOM
t. .

- Ngiy dAng l<y crr6i ci:ng: 1210312024

- Tj'lQ thlro hiQn : 1:1 (01 cO phitlu ph6.th6ng dugc 01 quydn bi6u quytit)

- i hdi gian thpc hi6n: Dir ki6n ngiry 10/0412024

-Diadi6mthgchiQn: T4i trg sd chinh C6ng ty - I(hu vLJc l;Kh6m 3, thf tr'6n

Ndm Cin, huy6n Ndm Cdn, tinh Ci Mau

Ei6u 2. Thtlng nhAt i:y quydn cho T6ng girim ddc thuc hi6n cdc thdr tuc li0n

quan dtirr viQc chtit danli s6ch c5 d6ng CTCP Xu6t nnfp kh6u Thtry sAn NIm Cdn d6

thqc hiQn quyAn than dq Dai h$i d6ng cii d6ng thudng niOn n[m 2024 cia C6ng ty.

HQi ddng Qu6n tri giao T6ng Gi6m d5c chi d4o c6c Phdng chfc ndng thpc hiQn

c6c thri tuo 1i6n quan dt5n viQc chi5t danh s6ch c5 el6ng CTCP XuAt nh{p khiu ThLiy

sin Ndrn Cdn d6 thuc hiQn quydn tham dg Dai hQi ddng c6 d6ng thudng ni6n n[m

2024 cia C6ng ty d6 dutvc HQi rl6ng Quan tri C6ng ty th6ng qua vd dring v6i quy

dinh ph6p lu+t hiQn hAnlt

Eidu 3. Nghi quy6t nAy c6 hiQu luc kti tir ngdy ky.

C6c thdnh vi6n H6i ddng QuAn tli, Ban T6ng Gi6m d6c, Kti to6n ttu6ng, cric

Tru6ng Phdng,tsan cira C6ng ty vd c6c cil nhdn c6 liOn quan chiu h'6ch rniQm thi hnnh
,i.

Nghl quyet nay.

Noi nhQn:
- Nhu tr6n;
- BKS, BDH;
- TCKT, HC-TH;
- Luu: VT, TK.HDQT.

EdNG QUAN TRI

tq\
, t-y \o
snru . \.o

t4crxAu l.o/siN l*
'Y1*il\-\.CY

		2024-02-20T08:16:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN
	I am the author of this document